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BALAGAN
M Cafe &Pistro

Pizzakarte

Wir freuen uns, Sie in unserem schénen Café begriilen zu diirfen und wiinschen uns, dass
Sie sich bei uns wohlflihlen. Vielfalt, Buntes und Ausprobieren gehoéren fiir uns zum Leben.
Manchmal kommt es zu Wartezeiten, da wir die Pizzen selbst und frisch zubereiten. An den
Donnerstagabenden bieten wir lhnen eine Auswahl garantiert hausgemachter Pizza-
varianten aus selbst geknetetem Hefeteig, mit nur den besten Zutaten.

Pizza Alessa 12,90 €
Hausgemachte TomatensoRe, Parmesankase, Serranoschinken, Ruccola
Pizza Bella 10,50 €
Hausgemachte TomatensoRe, Mozzarella, Edamer, frisches Basilikum
Pizza Pedro 12,50 €
Hausgemachte TomatensoRe, Edamer, Chorizo, Peperoni
Pizza Sandra 12,50 €
Hausgemachte TomatensoRe, Edamer, Champignons, gekochter Schinken
Pizza Tina 11,50 €
Hausgemachte Tomatensolle, Edamer, Sardellen, Kapern, schwarze Oliven
Pizza Tonno 11,90 €
Hausgemachte Tomatensof3e, Edamer, Thunfisch, rote Zwiebeln
Pizza Veggie 10,90 €
Hausgemachte Tomatensolle, Gemiise der Saison, Schafskase, Pesto
Sonderwiinsche (additiv) 1,00 €
... Und danach ein Dessert — wochentlich wechselnd 4,90 €
Getranke
Erfrischungsgetranke
Bionade 0,331 3,50 €
Ingwer-Orange, Himbeer-Pflaume, Zitrone, Holunder
Coca Cola a,ik, 0,331 3,50 €
auch in light
Mineralwasser Viva con Agua 0,331 2,70 €
Laut und leise 0,751 5,80 €
Safte a 0,201 3,20€
Orange, Rhabarber, Apfel und Johannisbeer als Schorle 2,80 €
Maracuja, Traube 0,501 5,20 €

als Schorle 4,90 €
Limonada 0,21 3,50 €

Selbstgemachte Zitronenlimonade mit Minze auf Eis 0,4l 5,50 €




BALAGAN
M Cafe &_Bistro

Bier:

Veltins Pilsener 0,331
Spritzig, weich und elegant

Jever Pils oder Fun 0,331
herb und klar — wie der Norden

Stortebeker Pils 0,501
untergarig, erfrischend, eben ein norddeutsches Bier

Erdinger Weizen 0,501
das Traditionsbier, mit oder ohne Alkohol

Gosser NaturRadler 0,501
naturtrib, urig fruchtig

Monchshof Radler 0,501
alkoholfrei

Wein und Prickel

3,30€

3,30 €

4,50 €

4,80 €

4,80 €

4,20 €

Bitte fragen Sie nach unseren Flaschenweinen, wir haben diverse Rot- und WeilRweine wechselnd

im Angebot. Wir beziehen all unsere Flaschenweine von Rindchen’s.

Hauswein rot oder weil} 0,21

Tempranillo / Grauburgunder-Silvaner

Weinschorle 0,31

Weil oder rot

Rosé

Wechselnde Rindchen’s Weine 0,751

1 Glas Rosé 0,21

Prosecco 0,11

Rindchen’s Sekt extra trocken Piccolo

Flasche, Naturkork, Wachenheim 0,751
Longdrinks

Aperol Spritz a,j

Aperol, Prosecco, Mineralwasser auf Eis
Balagan Spritz

Cointreau, Rosé, Himbeeren, Mineralwasser
4 cl Campari auf Eis a,;

4 cl Campari Soda oder Orange a,;

Pink Lady
Hausgemachte Limonada, Gin, Prosecco, Grenadine

Schnaps
Doppelkorn 2cl
Grappa di Nero D"Avola 2cl
Jagermeister 2cl
Rum 2cl

5,20 €

5,20€

24,90 €
5,90 €
4,90 €
8,90 €

32,00 €

6,00 €

6,50 €
4,90 €
6,00 €

6,50 €

3,00 €
4,00 €
3,00 €
3,00 €




